Estado de São Paulo

         CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI MIRIM
                                              Gabinete do Vereador Marcos Paulo Cegatti

Rua Dr. José Alves, 129 – Centro – Mogi Mirim/SP

Requerimento Nº 46/2024

REQUEIRO AO PREFEITO MUNICIPAL PAULO DE OLIVEIRA E SILVA,
JUNTAMENTE A SECRETARIA COMPETENTE, INFORMAÇÕES SOBRE A
LICITAÇÃO DE EQUIPAMENTOS, INCLUSIVE VENTILADORES, PARA AS
UNIDADES ESCOLARES DE MOGI MIRIM.

SENHOR PRESIDENTE,
SENHORES VEREADORES E VEREADORAS.

Requeiro a Vossa Excelência, com a devida anuência do Plenário, a
solicitação formal ao Prefeito Municipal Paulo de Oliveira e Silva, em conjunto
com a Secretaria competente, para obter informações detalhadas sobre o
andamento da licitação referente à aquisição de equipamentos, incluindo
ventiladores, destinados às unidades escolares de Mogi Mirim.

Gostaria de receber informações precisas acerca do status atual da
licitação, caso já tenha sido realizada, bem como a data prevista para a entrega
dos equipamentos. Em caso de eventuais atrasos na entrega, peço a gentileza de
esclarecer os motivos que levaram a tal situação.

Certamente, a transparência dessas informações contribuirá para o
acompanhamento eficaz da gestão pública e possibilitará que esta Casa de Leis
exerça seu papel de fiscalização de maneira adequada.

Sala das Sessões “Vereador Santo Rótolli”, em 26 de fevereiro de 2024.

Vereador Marcos Paulo Cegatti D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

  D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 P
R

O
T

O
C

O
LO

:2
38

/2
02

4
-

23
/0

2/
20

24
 -

 1
0:

42
 -

 2
A

11
-0

25
R

-G
W

9R
-0

1Z
U

CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI MIRIM
Estado de São Paulo

Rua Dr. José Alves, 129 - Centro - Fone : (019) 3814.1200 - Fax: (019) 3814.1224 – Mogi Mirim - SP

Assinaturas Digitais

O documento acima foi proposto para assinatura digital na Câmara Municipal de Mogi Mirim. Para verificar
as assinaturas, clique no link:
https://mogimirim.siscam.com.br/documentos/autenticar?chave=2A11025RGW9R01ZU, ou vá até o site
https://mogimirim.siscam.com.br/documentos/autenticar e utilize o código abaixo para verificar se este
documento é válido:

Código para verificação: 2A11-025R-GW9R-01ZU

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

  D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 P
R

O
T

O
C

O
LO

:2
38

/2
02

4
-

23
/0

2/
20

24
 -

 1
0:

42
 -

 2
A

11
-0

25
R

-G
W

9R
-0

1Z
U

https://mogimirim.siscam.com.br/documentos/autenticar?chave=2A11025RGW9R01ZU
https://mogimirim.siscam.com.br/documentos/autenticar

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 2A11025RGW9R01ZU
		2024-02-23T10:42:26-0300
	Câmara Municipal de Mogi Mirim
	Assinatura